
Seite: 644/645     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:40:43
Linien: 360N7P.j21

645
644

N7 Praunheim Heerstraße  Industriehof  Bockenheimer Warte 
Eschenheimer Tor  Konstablerw.  Eissporthalle  Enkheim

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U7.

Hee
rs

tra
ße

M60

Frie
dh

of
 W

es
th

au
se

n

Ste
ph

an
-H

eis
e-

Stra
ße

Hau
se

ne
r W

eg

M34

Fisc
hs

te
in

In
du

str
ieh

of

M72

Sch
ön

ho
f

M72

Kirc
hp

lat
z

Sop
hie

ns
tra

ße

M34

Ju
liu

ss
tra

ße

N16

Falk
str

aß
e

N4
N16

M32

Boc
ke

nh
eim

er
 W

ar
te

N4
N16

M32
M36

Palm
en

ga
rte

ns
tra

ße

W
es

te
nd

M36

Alte
 O

pe
r

Tau
nu

sa
nla

ge

S-Bahn N8

Fre
ßga

ss

Esc
he

nh
eim

er
 T

or

N8
M36

Unt
er

weg

Sch
ef

fe
lec

k

N5

Pet
er

sk
irc

he

Alte
 G

as
se

N5

Kon
sta

ble
rw

ac
he

S-Bahn N4
N5

N12
N18

M36

Bör
ne

pla
tz/

Sto
ltz

es
tra

ße

N11

Alle
rh

eil
ige

nt
or

Oste
nd

str
aß

e

Zob
els

tra
ße

N11

Ostb
ah

nh
of

/

Dan
zig

er
 P

lat
z

M32

Hab
sb

ur
ge

ra
lle

e

Hab
sb

ur
ge

r-

W
itte

lsb
ac

he
ra

lle
e

N4
M32

Fre
ilig

ra
th

str
aß

e

Saa
lbu

rg
-/

W
itte

lsb
ac

he
ra

lle

N4

Eiss
po

rth
all

e/

Fes
tp

lat
z

Jo
ha

nn
a-

Tes
ch

-P
lat

z

Sch
äf

fle
str

aß
e

Gwinn
er

str
aß

e

Kru
pp

str
aß

e

Hes
se

n-
Cen

te
r

Am
 H

es
se

n-
Cen

te
r

Enk
he

im

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Heerstraße    2.03  2.33  3.03  3.33
Friedhof Westhausen    2.04  2.34  3.04  3.34
Stephan-Heise-Straße    2.05  2.35  3.05  3.35
Hausener Weg    2.06  2.36  3.06  3.36
Fischstein    2.07  2.37  3.07  3.37
Industriehof    2.09  2.39  3.09  3.39
Schönhof    2.11  2.41  3.11  3.41
Kirchplatz    2.12  2.42  3.12  3.42
Sophienstraße    2.13  2.43  3.13  3.43
Juliusstraße    2.14  2.44  3.14  3.44
Falkstraße    2.15  2.45  3.15  3.45
Bockenheimer Warte    2.16  2.46  3.16  3.46
Palmengartenstraße    2.18  2.48  3.18  3.48
Westend    2.20  2.50  3.20  3.50
Alte Oper    2.21  2.51  3.21  3.51
Taunusanlage    2.22  2.52  3.22  3.52
Freßgass    2.23  2.53  3.23  3.53
Eschenheimer Tor    2.24  2.54  3.24  3.54
Peterskirche    2.25  2.55  3.25  3.55
Alte Gasse    2.26  2.56  3.26  3.56
Konstablerwache an  2.28  2.58  3.28  3.58
Konstablerwache ab  2.02  2.32  3.02  3.32
Börneplatz/Stoltzestraße    2.03  2.33  3.03  3.33
Allerheiligentor    2.05  2.35  3.05  3.35
Ostendstraße (S)    2.06  2.36  3.06  3.36
Zobelstraße    2.06  2.36  3.06  3.36
Ostbahnhof/Danziger Platz    2.08  2.38  3.08  3.38
Habsburgerallee    2.10  2.40  3.10  3.40
Habsburger-/Wittelsbacherallee    2.11  2.41  3.11  3.41
Freiligrathstraße    2.12  2.42  3.12  3.42
Saalburg/Wittelsbacherallee    2.13  2.43  3.13  3.43
Eissporthalle/Festplatz    2.15  2.45  3.15  3.45
Johanna-Tesch-Platz    2.18  2.48  3.18  3.48
Schäfflestraße    2.19  2.49  3.19  3.49
Gwinnerstraße    2.21  2.51  3.21  3.51
Kruppstraße    2.22  2.52  3.22  3.52
Hessen-Center    2.23  2.53  3.23  3.53
Am Hessen-Center    2.24  2.54  3.24  3.54
Enkheim [U]    2.27  2.57  3.27  3.57



Seite: 646/647     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:40:43
Linien: 360N7P.j21

647
646

N7 Enkheim  Eissporthalle  Konstablerw.  Eschenheimer Tor 
Bockenheimer Warte  Industriehof  Praunheim Heerstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U7.

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Enkheim [U]    1.06  1.36  2.06  2.36  3.06
Hessen-Center    1.07  1.37  2.07  2.37  3.07
Kruppstraße    1.08  1.38  2.08  2.38  3.08
Gwinnerstraße    1.09  1.39  2.09  2.39  3.09
Schäfflestraße    1.11  1.41  2.11  2.41  3.11
Johanna-Tesch-Platz    1.12  1.42  2.12  2.42  3.12
Eissporthalle/Festplatz    1.15  1.45  2.15  2.45  3.15
Saalburg/Wittelsbacherallee    1.16  1.46  2.16  2.46  3.16
Freiligrathstraße    1.17  1.47  2.17  2.47  3.17
Habsburger-/Wittelsbacherallee    1.19  1.49  2.19  2.49  3.19
Habsburgerallee    1.20  1.50  2.20  2.50  3.20
Ostbahnhof/Danziger Platz    1.22  1.52  2.22  2.52  3.22
Zobelstraße    1.23  1.53  2.23  2.53  3.23
Ostendstraße (S)    1.24  1.54  2.24  2.54  3.24
Allerheiligentor    1.25  1.55  2.25  2.55  3.25
Börneplatz/Stoltzestraße    1.26  1.56  2.26  2.56  3.26
Konstablerwache an  1.28  1.58  2.28  2.58  3.28
Konstablerwache ab  1.32  2.02  2.32  3.02
Scheffeleck    1.35  2.05  2.35  3.05
Unterweg    1.36  2.06  2.36  3.06
Eschenheimer Tor    1.38  2.08  2.38  3.08
Alte Oper    1.40  2.10  2.40  3.10
Westend    1.41  2.11  2.41  3.11
Palmengartenstraße    1.42  2.12  2.42  3.12
Bockenheimer Warte    1.44  2.14  2.44  3.14
Juliusstraße    1.46  2.16  2.46  3.16
Sophienstraße    1.47  2.17  2.47  3.17
Kirchplatz    1.48  2.18  2.48  3.18
Schönhof    1.49  2.19  2.49  3.19
Industriehof    1.51  2.21  2.51  3.21

Fischstein    1.52  2.22  2.52  3.22
Hausener Weg    1.53  2.23  2.53  3.23
Stephan-Heise-Straße    1.54  2.24  2.54  3.24
Friedhof Westhausen    1.55  2.25  2.55  3.25
Heerstraße    1.56  2.26  2.56  3.26
Heerstraße    1.59  2.29  2.59  3.29


	Linie "N7"
	Praunheim Heerstraße # Industriehof # Bockenheimer Warte # Eschenheimer Tor # Konstablerw. # Eissporthalle # Enkheim
	nB

	Enkheim # Eissporthalle # Konstablerw. # Eschenheimer Tor # Bockenheimer Warte # Industriehof # Praunheim Heerstraße
	nB



